
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 09.07.2025 PAGINA 1 DIN 8

6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0015 LM ELM TM TELM 100 9.850 10.000 O

2 6L-0054 LM LO 100 9.800 10.000 O

3 6L-0221 LM ELM LO TM 100 9.710 10.000 O

4 6L-0287 LM ELM LO TM 100 9.660 10.000 O

5 6L-0025 LM TM 100 9.650 10.000 O

6 6L-0176 LM LO ELM TM 100 9.630 10.000 O

7 6L-0055 LM 100 9.630 10.000 O

8 6L-0499 LM TM ELM TELM 100 9.610 10.000 O

9 6L-0009 LM LO ELM TM 100 9.600 10.000 O

10 6L-0341 LM ELM LO 100 9.600 10.000 O

11 6L-0224 LM LO TM TO 100 9.560 10.000 O

12 6L-0212 LM ELM LO 100 9.550 10.000 O

13 6L-0298 LM ELM LO 100 9.530 10.000 O

14 6L-0117 LM ELM LO 100 9.500 10.000 O

15 6L-0306 LM LO 100 9.460 10.000 O

16 6L-0193 LM LO ELM 100 9.430 10.000 O

17 6L-0386 LM 100 9.400 10.000 O

18 6L-0496 LM 100 9.350 10.000 O

19 6L-0505 LM 100 9.280 10.000 O

20 6L-0048 LM TM ELM TELM 100 9.200 10.000 O

21 6L-0542 LM TM 100 9.130 10.000 O

22 6L-0229 LM ELM 100 9.050 10.000 O

23 6L-0111 LM ELM LO TM 100 9.050 10.000 O
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

24 6L-0360 LM 100 8.980 10.000 O

25 6L-0058 LM 100 8.860 10.000 O

26 6L-0409 LM LO TM TO 100 8.800 10.000 O

27 6L-0432 LM ELM 100 8.680 10.000 O

28 6L-0066 LM ELM LO TM 100 8.380 10.000 O

29 6L-0267 LM ELM LO TM 100 7.860 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0085 ELM TELM 100 9.880 10.000 O

2 6L-0134 ELM LM 100 9.860 10.000 O

3 6L-0213 ELM LM 100 9.850 10.000 O

4 6L-0393 ELM TELM 100 9.760 10.000 O

5 6L-0416 ELM LM LO 100 9.760 10.000 O

6 6L-0453 ELM 100 9.700 10.000 O

7 6L-0146 ELM LM TELM TM 100 9.700 10.000 O

8 6L-0132 ELM TELM LM TM 100 9.600 10.000 O

9 6L-0491 ELM LM TELM TM 100 9.530 10.000 O

10 6L-0458 ELM LM LO TELM 100 9.380 10.000 O

11 6L-0266 ELM LM TELM TM 100 9.360 10.000 O

12 6L-0133 ELM 100 9.350 10.000 O

13 6L-0475 ELM LM TELM TM 100 9.330 10.000 O

14 6L-0415 ELM LM 100 9.200 10.000 O

15 6L-0439 ELM TELM LM TM 100 9.160 10.000 O

16 6L-0217 ELM LM LO TELM 100 9.110 10.000 O

17 6L-0452 ELM 100 8.660 10.000 O

18 6L-0275 ELM LM LO TELM 100 8.600 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0181 LO LM 100 9.630 10.000 O

2 6L-0465 LO LM 100 9.310 10.000 O

3 6L-0129 LO ELM LM TO 100 8.970 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0009 LM LO ELM TM 100 9.600 10.000 O

2 6L-0015 LM ELM TM TELM 100 9.850 10.000 O

3 6L-0025 LM TM 100 9.650 10.000 O

4 6L-0048 LM TM ELM TELM 100 9.200 10.000 O

5 6L-0054 LM LO 100 9.800 10.000 O

6 6L-0055 LM 100 9.630 10.000 O

7 6L-0058 LM 100 8.860 10.000 O

8 6L-0066 LM ELM LO TM 100 8.380 10.000 O

9 6L-0111 LM ELM LO TM 100 9.050 10.000 O

10 6L-0117 LM ELM LO 100 9.500 10.000 O

11 6L-0176 LM LO ELM TM 100 9.630 10.000 O

12 6L-0193 LM LO ELM 100 9.430 10.000 O

13 6L-0212 LM ELM LO 100 9.550 10.000 O

14 6L-0221 LM ELM LO TM 100 9.710 10.000 O

15 6L-0224 LM LO TM TO 100 9.560 10.000 O

16 6L-0229 LM ELM 100 9.050 10.000 O

17 6L-0267 LM ELM LO TM 100 7.860 10.000 O

18 6L-0287 LM ELM LO TM 100 9.660 10.000 O

19 6L-0298 LM ELM LO 100 9.530 10.000 O

20 6L-0306 LM LO 100 9.460 10.000 O

21 6L-0341 LM ELM LO 100 9.600 10.000 O

22 6L-0360 LM 100 8.980 10.000 O

23 6L-0386 LM 100 9.400 10.000 O
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

24 6L-0409 LM LO TM TO 100 8.800 10.000 O

25 6L-0432 LM ELM 100 8.680 10.000 O

26 6L-0496 LM 100 9.350 10.000 O

27 6L-0499 LM TM ELM TELM 100 9.610 10.000 O

28 6L-0505 LM 100 9.280 10.000 O

29 6L-0542 LM TM 100 9.130 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0085 ELM TELM 100 9.880 10.000 O

2 6L-0132 ELM TELM LM TM 100 9.600 10.000 O

3 6L-0133 ELM 100 9.350 10.000 O

4 6L-0134 ELM LM 100 9.860 10.000 O

5 6L-0146 ELM LM TELM TM 100 9.700 10.000 O

6 6L-0213 ELM LM 100 9.850 10.000 O

7 6L-0217 ELM LM LO TELM 100 9.110 10.000 O

8 6L-0266 ELM LM TELM TM 100 9.360 10.000 O

9 6L-0275 ELM LM LO TELM 100 8.600 10.000 O

10 6L-0393 ELM TELM 100 9.760 10.000 O

11 6L-0415 ELM LM 100 9.200 10.000 O

12 6L-0416 ELM LM LO 100 9.760 10.000 O

13 6L-0439 ELM TELM LM TM 100 9.160 10.000 O

14 6L-0452 ELM 100 8.660 10.000 O

15 6L-0453 ELM 100 9.700 10.000 O

16 6L-0458 ELM LM LO TELM 100 9.380 10.000 O

17 6L-0475 ELM LM TELM TM 100 9.330 10.000 O

18 6L-0491 ELM LM TELM TM 100 9.530 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0129 LO ELM LM TO 100 8.970 10.000 O

2 6L-0181 LO LM 100 9.630 10.000 O

3 6L-0465 LO LM 100 9.310 10.000 O

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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